
Art. nrArt. nr 1031940

PrisPris 279,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Dog Point

UrsprungUrsprung Marlborough, Nya Zeeland

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Sauvignon Blanc 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

TotalsyraTotalsyra 7,9 g/l

SortimentSortiment Restaurang

DOG POINT SECTION 94 SAUVIGNON BLANC 2019

CertifieringCertifiering Ekologiskt

KaraktärKaraktär Ett ungt, intensivt och komplext vin med toner av mineral, gröna örter, grillad citron, vita

persikor, kamomill och nötter. Munkänslan är rund och fyllig med lång eftersmak och den fräscha,

karakteristiska syran, löper som en röd tråd från början till slut.

TillverkningTillverkning Klasarna pressas hela rakt ned i gamla franska ekfat där det sedan ligger i ca 18

månader. Man använder endast vildjäst och vinet genomgår ingen malolaktisk fermentering och

endast en lätt filtrering sker innan buteljering.

LagringLagring Ca 18 månader på franska ekfat

Passar tillPassar till Servera vid ca 8-10 grader till fräscha rätter, gärna ugnsbakad vit fisk med gröna

tillbehör och grillad citron.

Om producenten
I början på 2000-talet bestämde sig James Healy, fd. chefsvinmakare på Cloudy Bay, för att

tillsammans med kollegan Ivan Sutherland, säga upp sig och bygga något från grunden. Deras barn

hade flyttat hemifrån och de kände båda att det var nu eller aldrig. Sagt och gjort, tillsammans med

sina fruar startade de Dog Point och deras första årgång var 2002.

Med odlingar på 260 hektar är Dog Point en av Nya Zeelands största ekologiska vinodlingar. Men

bara 100 hektar går till de egna vinerna. Vingården är en av Marlboroughs äldsta, belägen på böljande kullar där Brancott möter Wairau Valley.

Man odlar endast tre druvor, pinot noir, sauvignon blanc och chardonnay. Alla druvor skördas för hand och uttagen är låga. Med undantag för en

ståltankslagrad sauvignon blanc är alla vinerna ekfatslagrade. Filosofin är vingården före vineriet. Allt arbete efter skörd görs i i syfte att

framhäva druva och växtplats.

Sedan starten har Dog Point hyllats av ledande kritiker som Robert Parker och Jancis Robinson som pionjärer och prisats för sin personliga,

kompromisslösa stil.
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